Vamzdynų montavimo darbai atliekami ne šildymo sezono metu. 
3.3. Rangovui nesuteikiama teisė į Darbų pabaigos termino pratęsimą. 

4. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 
4.1. Visi atsiskaitymai tarp Šalių pagal Sutartį vykdomi eurais (Eur). 
4.2. Pradinės sutarties vertė be PVM: 299 999,99 Eur (du šimtai devyniasdešimt devyni tūkstančiai devyni 
šimtai devyniasdešimt devyni eurai 99 centai). 
4.3. Sutartyje nustatoma fiksuotos kainos su peržiūra kainodara. 
4.4. Fiksuota Sutarties kaina be PVM: 299 999,99 Eur (du šimtai devyniasdešimt devyni tūkstančiai devyni 
šimtai devyniasdešimt devyni eurai 99 centai), PVM (21 proc.) – 63 000,00 (šešiasdešimt trys tūkstančiai 
eurų), iš viso su PVM – 362 999,99 Eur (trys šimtai šešiasdešimt du tūkstančiai devyni šimtai 
devyniasdešimt devyni eurai 99 centai). 
4.5. Atskirų Darbų kaina detalizuojama Darbų sąmatoje, kurią Rangovas pateikia Užsakovui ne vėliau 
kaip per 5 (penkias) darbo dienas nuo statybos leidimo išdavimo dienos. 
4.6. Fiksuota Sutarties kaina dėl pasikeitusių mokesčių perskaičiuojama tokia tvarka:

[...]

reikalavimus, Lietuvoje ar užsienyje registruoto banko neatšaukiamą pirmo pareikalavimo Sutarties 
įvykdymo garantiją arba draudimo bendrovės ar kredito unijos išduotą Sutarties įvykdymo laidavimo 
draudimo raštą. Garantijos/laidavimo suma – 10 % (dešimt procentų) pradinės Sutarties vertės, t. y. 
29 999,99 Eur (dvidešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt devyni eurai 99 centai). 
10.2. Garantija/laidavimas turi būti besąlyginis ir galioti ne trumpiau nei Sutarties galiojimo laikotarpis. 
10.3. Garantijos/laidavimo dalykas – bet koks Rangovo prievolių pagal Sutartį dalinis ar visiškas 
neįvykdymas ar netinkamas vykdymas.